平成 年 月 日

関係各位

（財）長野県スキー連盟

会 長 児 玉 幹 夫

アルペン部長

河 野 政 己

公印省略

アルペン チルドレン大会への申込み方法について（お知らせ）

日頃は連盟事業に格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、主題の件につきましては、今シーズンより始まりますが、下記により手続きをお

願いいたしたく、選手各位にご周知いただき、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し

上げます。

記

１．ＳＡＮ（長野県）管轄のＳＡＪ公認チルドレン大会について

  ①開催地大会事務局指定の申込み方法に従い直接大会事務局へ申込みする。

２．長野県以外で開催されるＳＡＪ公認チルドレン大会について

（会場は長野県でも主催・管轄が県外含む）

  ①選手個人での申し込みは認めない。

  ②申込み希望者は大会開催要項の締切日の

担当コーチが分からない場合は長野県スキー連盟へお問い合わせ下さい。

  ③担当コーチ間で調整した後、長野県スキー連盟に開催地大会事務局指定のエントリ

ー用紙を送付、エントリー代を振り込むこと。

以上

23 12 10

１５日前までに担当コーチを通して申込む。

＊カテゴリー区分

Ｋ１
歳～ 歳 ～ 生まれ

中学 年生の 月 日生まれ以降～小学 年生の１２月３１日生まれまで

Ｋ２
歳～ 歳 ～ 生まれ

中学３年生の１月１日生まれ以降～中学１年生の１２月３１日生まれまで

11 12 1999.1.1 2000.12.31

1 1 1 5

13 14 1997.1.1 1998.12.31

	Page 1